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 İslami Direniş Hareketi (HAMAS), 
soğuk havanın ve alçak basınç 
sistemlerinin şiddetlenmesiyle bir-
likte Gazze Şeridi’ndeki insani du-
rumun daha da kötüleştiği uyarısın-
da bulundu. HAMAS, bu koşulların 
tüm sorumluluğunu işgal rejiminde 
olduğunu, uluslararası toplumun ve 
kurumlarının Gazze’de sivilleri ko-
rumakta ve “süregelen suç” olarak 
nitelendirdiği durumu durdurmakta 
aciz ve başarısız olduğunu belirtti. 

HAMAS: Gazze’deki HAMAS: Gazze’deki 
felaketin büyüklüğü felaketin büyüklüğü 

uluslararası toplumun uluslararası toplumun 
acziyetini gösteriyor acziyetini gösteriyor 

 Bangladeş’te yaklaşan parla-
mento seçimleri öncesinde si-
yasi dengeler hızla değişirken, 
Cemaat-i İslami uzun yıllardır 
maruz kaldığı baskı ve tasfiye 
politikalarına rağmen halk nez-
dinde güçlü bir karşılık buluyor. 

Şubat ayında yapılması bekle-
nen parlamento seçimleri yak-
laşırken; Adalet, temiz siyaset 
ve milli bağımsızlık vurgusu ya-
pan Cemaat-i İslami, özellikle 
genç seçmenler arasında yeni 
bir umut olarak görülüyor.

Halk desteği sandığa yansıyor
Bangladeş’te umut 
Cemaat-i İslami’de

 HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeri-
ya Yapıcıoğlu, Gelecek Partisi Genel 
Başkanı Ahmet Davutoğlu’nu ziyare-
tinde, “Kürt meselesini şiddet soru-
nuyla özdeşleştirmemek ya da ona 

indirgememek gerekir. Şiddet soru-
nunu bir şekilde halletmemiz gerekir 
ama Kürt meselesini mutlaka kar-
deşlik ve adalet temelinde çözmek 
gibi bir mecburiyetimiz var.” dedi.

Yapıcıoğlu: Kürt meselesini Yapıcıoğlu: Kürt meselesini 
kardeşlik ve adalet temelinde kardeşlik ve adalet temelinde 

çözme mecburiyetimiz varçözme mecburiyetimiz var

Peygamber Sevdalıları tarafından yıllar-
dır Türkiye’nin birçok ilinde “O’nu Oku O’nu 
Yaşa” temasıyla gerçekleştirilen “Siyer Ya-
rışması” kayıtları için son çağrı yapıldı. 8 
Şubat’ta yapılacak olan yarışma için kayıt-
lar 16 Ocak’ta sona erecek.

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Ailenin Ko-
runması ve Güçlendirilmesi Koordinasyon Ku-
rulu 2. Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, eği-
timin aileden bağımsız düşünülemeyeceğini 
vurgulayarak, “Aile güçlenmeden okulun gös-
terdiği gayret tam karşılığını bulamaz” dedi.

Filistinli gruplar Kahire’de, Gazze’de 
ateşkesin ikinci aşaması ve yönetime dair 
kurulması planlanan teknokrat komite için 
görüşmelerini sürdürüyor. Tarafların uzla-
şıya yakın olunduğu belirtiliyor.

Kahire’de Gazze mesaisi: 
Yönetim komitesi

netleşiyor 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK), tüm üniver-
sitelere gönderdiği yazıyla, cuma namazı 
saatleriyle çakışabilecek ders, sınav ve uy-
gulamalara ilişkin gerekli düzenlemelerin 
yapılmasını istedi.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Suudi Ara-
bistan Dışişleri Bakanı Faysal bin Ferhan Al 
Suud ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. 
Görüşmede, ikili ilişkilerin yanı sıra Gazze 
barış planının ikinci aşamasıyla ilgili hazır-
lıklar ele alındı.

YÖK’ten takdir edilen karar:
Cuma saatinde ders ve

sınav yapılmayacak

Dışişleri Bakanı Fidan, 
Al Suud ile görüştü 

Peygamber 
Sevdalıları’ndan 

“Siyer Yarışması” 
için son çağrı

Bakan Tekin: Aile Bakan Tekin: Aile 
güçlenmeden eğitimgüçlenmeden eğitim

hedefe ulaşamaz hedefe ulaşamaz 

G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i

 Avustralya’nın Güney Avustralya eyaletinde dü-
zenlenen Adelaide Festivali kapsamında gerçek-
leştirilen Adelaide Yazarlar Haftası, Filistin kö-
kenli Avustralyalı yazar Dr. Randa Abdel-Fattah’ın 
programdan çıkarılmasının ardından yaşanan 
kriz nedeniyle iptal edildi. Kararın ardından et-
kinlik adeta çökerken, festival yönetimi ve kurul 
üyelerinin büyük bölümü görevlerinden ayrıldı.

Adelaide Yazarlar Haftası’nda 
180’den fazla yazar Filistinli yazara 

destek için yönetimden istifa etti

HÜDA PAR Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletveki-
li Faruk Dinç, televizyon dizileri ve filmlerde alkol kullanı-
mının özendirilmesini Meclis gündemine taşıdı. Alkol kul-
lanımının ve bağımlılığının çok boyutlu, zararlı ve yıkıcı et-

2026 YILI FiTRE MiKTARI BELiRLENDi 
11 ayın sultanı Ramazan ayına sayılı günler kala fitre miktarı da bel-

li oldu. Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu, 2026 yılı Ra-
mazan ayından 2027 yılı Ramazan ayına kadar olan süre için fitre mik-
tarının 240 TL olarak belirlendiğini duyurdu.

FARUK DiNÇ: GENÇLERi 
BAĞIMLILIKTAN KORUMAK 
DEVLETiN GÖREVi

Gazze’de devam eden yıkım ve Batı Şeria’daki ihlal-
lerin gölgesinde, Dünya Müslüman Alimler Birliği 
tarafından her yıl ilan edilen Dünya Kudüs Haftası’nın 
bu yılki programı açıklandı. Dünyanın dört bir ya-
nından alim, yazar ve akademisyenlerin katıldığı 
toplantıda yapılan açıklamada, Kudüs ve Gazze’nin 
ümmetin ortak sorumluluğu olduğu vurgulandı.

Açıklamada Dünya Kudüs Haftası’nın, yalnızca 
sembolik bir anma değil; ümmeti bir araya getiren, 
seferberlik ve aktif çalışma çağrısı niteliği taşıyan 

yıllık bir durak olduğu vurgulandı. Bu yılki Dünya 
Kudüs Haftası’nın, “Kudüs ve Gazze… Yakın Bir 
Umut” sloganıyla 13–19 Ocak 2026 tarihleri arasın-
da icra edileceği bildirildi.

Kudüs, Gazze ve Batı Şeria’ya yönelik saldırıların 
ümmetin vicdanına ve misyonuna yönelmiş saldırı-
lar olduğu belirtilerek, bu süreçte sorumlulukların 
arttığı vurgulandı. Gazze’de direniş gösterenlere ve 
halka selam gönderilirken, şehitler, gaziler ve esirler 
“izzetin ve onurun simgesi” olarak nitelendirildi.

GAZZE DİRENİŞİNE VE HALKINA SELAM!

Dünya Kudüs Haftası’nın, hükümetler, kurumlar ve 
toplumlar için önceliklerin yeniden belirlenmesi açı-
sından stratejik bir fırsat olduğu ifade edildi. 
Kudüs’ün gündemin merkezine alınması, Gazze için 
maddi, ilmi ve medya alanlarında tüm imkanların 
seferber edilmesi çağrısı yapıldı.

Ayrıca alimler, hatipler ve davetçilere, iki Cuma 

hutbesini Dünya Kudüs Haftası çerçevesinde ele 
alma çağrısı yapılırken, Gazze ve Batı Şeria’ya yöne-
lik sorumlulukların altı çizildi. Cuma namazları son-
rası ve hafta boyunca kitlesel gösteriler düzenlen-
mesi istenirken, özellikle Batı ülkelerinde halkların 
vicdanının diri olduğunun gösterilmesi gerektiği 
ifade edildi.

KUDÜS GÜNDEMİN ZİRVESİNE TAŞINMALI

Dünya Kudüs Haftası: 

Ümmete 7 Maddelik 
Seferberlik Çağrısı
Dünya Müslüman Alimler Birliği tarafından ilan edilen Dünya Kudüs Haftası kapsamında, 

ümmetin siyasi, ilmi, toplumsal ve vicdani sorumluluklarının altı çizilirken; Kudüs’ün 
gündemin merkezine alınması, Gazze için sürdürülebilir destek mekanizmalarının 

kurulması ve küresel ölçekte kitlesel dayanışma eylemlerinin hayata geçirilmesi istendi.

ÜMMETE 7 MADDELİK ÇAĞRI
Bu çerçevede, aşağıdaki temel tutum ve 
sorumlulukları vurguluyoruz: 
1- …İzzet timsali Gazze’deki mücahitlere en derin 
saygı ve selamlarımızı sunuyoruz. Aynı şekilde müca-
hitleri bağrına basan, sabır ve ribatın dayanağı olan, 
direniş denkleminde asli bir unsur hâline gelen Gazze 
halkını selamlıyoruz…. 
2- …Dünya Kudüs Haftası; bireyler, kurumlar ve halk-
larının iradesini yansıtan hükümetler nezdinde önce-
liklerin yeniden belirlenmesi için stratejik bir fırsattır. 
Kudüs, ilgi ve gündemlerin zirvesinde yer almalıdır… 
3- …Tüm kurum ve kuruluşları  Dünya Kudüs Haftası’nı 
fiilen sahiplenmeye; resmî açıklamalar yapmaya, et-
kinlikler ve programlar düzenlemeye, mensuplarını bu 
sürece güçlü biçimde dâhil etmeye davet ediyoruz…
4- …Ümmetin âlimlerini, hatiplerini ve davetçilerini; 
önümüzdeki iki Cuma hutbesini Dünya Kudüs Haftası 
çerçevesinde ele almaya, ilk kıbleye karşı ümmetin so-
rumluluğunu, Gazze ve Batı Şeria’ya karşı vazifesini, 
vurgulamaya davet ediyoruz…
5- …İslâm dünyasında ve dünya genelinde Cuma na-
mazlarının ardından ve hafta boyunca kitlesel halk gös-
terilerinin düzenlenmesini çağrısında bulunuyoruz…
6- …Kudüs’ün merkezi konumunun müfredatlarda, 
kültürel ve medya söyleminde yeniden kökleştirilmesi-
ni gerekli görüyoruz….
7- …Gazze’deki kardeşlerimiz için organize ve sürdürü-
lebilir yardım çalışmalarının artırılmasını, ümmetin ta-
mamını kapsayan mal ile cihad farizasının bir gereği ola-
rak görüyoruz. Cephede sebat eden mücahitler, ümme-
tin onurunu muhafaza etmekte; bugünü koruyup yarını, 
kanları, sabırları ve ribatlarıyla inşa etmektedirler…

kilerine işaret eden Dinç, bu 
alanda gerekli önlemleri al-
manın, idari ve yasal düzen-
lemeleri yapmak ve politi-
kalar belirlemenin devletin 
görevi olduğunu ifade etti. 


